Протокол № 4
рассмотрения и оценки конкурсных предложений участников открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, представляющего собой объекты инженерной инфраструктуры единого коммунального комплекса в сфере теплоснабжения, водоснабжения муниципального образования Чигиринский сельсовет Благовещенского района Амурской области (итоговый)

с. Чигири                                                                                                                    16 июня 2021г.

Дата начала рассмотрения и оценки конкурсных предложений: 15 июня 2021 года.
Время окончания рассмотрения и оценки конкурсных предложений: 14 час. 00 мин. 16 июня 2021г.
Место рассмотрения и оценки конкурсных предложений: 675520, Амурская область, Благовещенский район, с. Чигири, ул. Центральная, 37, зал заседаний.

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
	 Андреева Любовь Витальевна - глава администрации Чигиринского сельсовета

Белова Юлия Федоровна – начальник административно-правового отдела администрации Чигиринского сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Бутковская Надежда Васильевна – главный специалист – контрактный управляющий административно-правового отдела администрации Чигиринского сельсовета

	Члены комиссии:
	Кулик Оксана Викторовна – заместитель главы - начальник отдела бухгалтерского учета и анализа  администрации Чигиринского сельсовета

Куцак Дмитрий Сергеевич -
Заместитель главы администрации Чигиринского сельсовета

Состав комиссии утвержден постановлением администрации Чигиринского сельсовета от 03.09.2020г. № 299 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, представляющего собой объекты инженерной инфраструктуры единого коммунального комплекса в сфере теплоснабжения, водоснабжения муниципального образования Чигиринский сельсовет Благовещенского района Амурской области». Состав комиссии – 6 (шести) человек.
Заседание проводиться в присутствии 5 (пяти) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня: рассмотрения и оценки конкурсных предложений участников открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, представляющего собой объекты инженерной инфраструктуры единого коммунального комплекса в сфере теплоснабжения, водоснабжения муниципального образования Чигиринский сельсовет Благовещенского района Амурской области.
Согласно протоколу вскрытия конвертов № 1 от 05 марта 2021 г. на участие в открытом конкурсе поступила одна заявка под номером 1 (один) представленная для рассмотрения на процедуре предварительного отбора.
Заявителем является ООО ПОИСК ПАРТНЕР», место нахождения: Амурская область, г. Благовещенск, улица Зейская, дом № 156/2, офис № 401.
	Комиссия рассмотрела данную Заявку с приложенными документами на процедуре предварительного отбора и приняла решение направить единственному участнику конкурса уведомление с предложением представить конкурсное предложение.
Согласно протоколу вскрытия конкурсных предложений от 11 июня 2021г. на участие в открытом конкурсе поступило одно конкурсное предложение под номером 1 (один) представленное для рассмотрения и оценки согласно конкурсным критериям.
	Комиссией проведена процедура рассмотрения и оценки конкурсного предложения в соответствии с критериями конкурса посредством сравнения условий, содержащихся в конкурсном предложении общества с ограниченной ответственностью «ПОИСК ПАРТНЕР» (ООО «ПОИСК ПАРТНЕР»).
Комиссия путем голосования приняла решение:
1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, представляющего собой объекты инженерной инфраструктуры единого коммунального комплекса в сфере теплоснабжения, водоснабжения муниципального образования Чигиринский сельсовет Благовещенского района Амурской области несостоявшемся, в соответствии с конкурсной документацией по причине представления в конкурсную комиссию менее двух конкурсных предложений.
2. Признать единственное конкурсное предложение общества с ограниченной ответственностью «ПОИСК ПАРТНЕР» (ООО ««ПОИСК ПАРТНЕР»), ИНН 2801247050, ОГРН 1192801001260, Амурская область, г. Благовещенск, улица Зейская, дом № 156/2, офис № 401, соответствующим условиям конкурсной документации.
[bookmark: _GoBack]3. Заключить концессионное соглашение с обществом с ограниченной ответственностью «ПОИСК ПАРТНЕР»
4. Настоящий протокол подлежит официальному размещению на официальном сайте Благовещенского района: www.blagraion.amurobl.ru и на официальном сайте РФ для размещения информации о торгах: www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».
Председатель комиссии:

	___________________________Л.В. Андреева

	Подписи членов комиссии:

	____________________________ О.В. Кулик

	____________________________ Ю.Ф. Белова

	____________________________ Д.С. Куцак

	Секретарь комиссии:
	________________________ Н.В. Бутковская